
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	/76 

O Reitor da Universidade de Brasilia, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o não atendimento ao estabelecido no 

Ato da Reitoria n9 128/76, por parte dos alunos que realizam esta 

gio de internato nos Hospitais de Brasilia, 

RESOLVE: 

aplicar a pena de REPREENSÃO aos alunos da UnB cita 

dos abaixo: 

Hospital Distrital da L-2 Sul 

MATRÍCULA 
	

NOME DO ALUNO 

70/03234 
	

Diva Castelo Branco Arruda 

19 Hospital Distrital de Brasilia 

MATRÍCULA 

71/09083 

NOME DO ALUNO 

Nilson da Cunha Gonçalves 

/ff Bras ia, g de fevereiro de 1976 . 

AMADEU CURY 
Reitor 

c.c.: VRT-SPA-FSD-DAA-DEG-DEC 


	Page 1

